
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 148 613 343,69 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 118 447 731,49 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 30 165 612,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 180 377 980,70 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 129 778 212,34 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 50 599 768,36 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.127.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 28 września  
2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 698 891,42Administracja publiczna 0,00 3 533,91 702 425,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 331 561,08Urzędy wojewódzkie 0,00 3 200,00 334 761,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 331 471,08 0,00 3 200,00 334 671,08

75095 8 846,36Pozostała działalność 0,00 333,91 9 180,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 823,60 0,00 333,91 3 157,51

852 1 336 591,90Pomoc społeczna -1 063,00 10 384,00 1 345 912,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 42 257,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 1 057,00 43 314,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 42 257,00 0,00 1 057,00 43 314,00

85216 511 844,00Zasiłki stałe -1 063,00 0,00 510 781,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 511 844,00 -1 063,00 0,00 510 781,00

85219 246 761,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 827,00 248 588,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 481,00 0,00 1 827,00 7 308,00

85228 310 584,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 500,00 318 084,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 500,00 0,00 7 500,00 88 000,00

854 233 979,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 823,00 270 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 87 442,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 823,00 124 265,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 56 386,00 0,00 36 823,00 93 209,00

855 7 940 700,00Rodzina 0,00 15 708,00 7 956 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 644,00Karta Dużej Rodziny 0,00 126,00 1 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 644,00 0,00 126,00 1 770,00

85595 110 818,00Pozostała działalność 0,00 15 582,00 126 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 110 818,00 0,00 15 582,00 126 400,00

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

118 382 345,58razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

449 504,00 0,00 0,00 449 504,00

-1 063,00 66 448,91 118 447 731,49

majątkowe

30 165 612,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 692 539,47 0,00 0,00 8 692 539,47

0,00 0,00 30 165 612,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 148 547 957,78

9 142 043,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 142 043,47

-1 063,00 148 613 343,6966 448,91

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.127.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 28 września 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 719 656,63 17 567 001,15 16 910 606,89 13 418 155,42 3 492 451,47 10 000,00 571 771,96 74 622,30 0,00 0,00 152 655,48 152 655,48 152 155,48 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 733,91 5 733,91 5 733,91 333,91 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 723 190,54 17 570 535,06 16 914 140,80 13 418 489,33 3 495 651,47 10 000,00 571 771,96 74 622,30 0,00 0,00 152 655,48 152 655,48 152 155,48 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 515 826,79 1 515 826,79 1 512 706,79 1 276 971,08 235 735,71 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 026,79 1 519 026,79 1 515 906,79 1 276 971,08 238 935,71 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69 840,00 69 840,00 69 840,00 0,00 69 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 040,00 73 040,00 73 040,00 0,00 73 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 587 236,96 587 236,96 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 533 736,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 436,96 589 436,96 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 533 736,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 575,00 6 575,00 6 575,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 515 410,14 13 515 410,14 13 472 745,14 11 184 860,74 2 287 884,40 10 000,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 513 210,14 13 513 210,14 13 470 545,14 11 184 860,74 2 285 684,40 10 000,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 464 427,50 464 427,50 464 427,50 0,00 464 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 227,50 462 227,50 462 227,50 0,00 462 227,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 243 476,38 90 820,90 16 198,60 2 823,60 13 375,00 0,00 0,00 74 622,30 0,00 0,00 152 655,48 152 655,48 152 155,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333,91 333,91 333,91 333,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 810,29 91 154,81 16 532,51 3 157,51 13 375,00 0,00 0,00 74 622,30 0,00 0,00 152 655,48 152 655,48 152 155,48 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 360,08 2 360,08 2 360,08 2 360,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,10 279,10 279,10 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 639,18 2 639,18 2 639,18 2 639,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 463,52 463,52 463,52 463,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,81 54,81 54,81 54,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518,33 518,33 518,33 518,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 424 927,33 58 669 954,86 46 513 512,51 41 243 854,71 5 269 657,80 11 886 089,60 74 972,75 195 380,00 0,00 0,00 1 754 972,47 1 754 972,47 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -8 875,00 -8 875,00 -8 575,00 0,00 -8 575,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 875,00 8 875,00 8 575,00 0,00 8 575,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 424 927,33 58 669 954,86 46 513 512,51 41 243 854,71 5 269 657,80 11 886 089,60 74 972,75 195 380,00 0,00 0,00 1 754 972,47 1 754 972,47 314 399,85 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 28 905 793,16 27 255 935,45 27 208 860,45 24 641 798,64 2 567 061,81 0,00 47 075,00 0,00 0,00 0,00 1 649 857,71 1 649 857,71 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 905 493,16 27 255 635,45 27 208 860,45 24 641 798,64 2 567 061,81 0,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 1 649 857,71 1 649 857,71 314 399,85 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 47 075,00 47 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 775,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 101 562,50 101 562,50 101 562,50 0,00 101 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 762,50 100 762,50 100 762,50 0,00 100 762,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 635 189,95 16 542 389,95 9 484 966,09 8 267 180,26 1 217 785,83 7 042 926,36 14 497,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 325,00 4 325,00 4 325,00 0,00 4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 635 189,95 16 542 389,95 9 484 966,09 8 267 180,26 1 217 785,83 7 042 926,36 14 497,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 253 167,04 253 167,04 253 167,04 0,00 253 167,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 167,04 257 167,04 257 167,04 0,00 257 167,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 179 221,68 179 221,68 179 221,68 0,00 179 221,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 325,00 -4 325,00 -4 325,00 0,00 -4 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 896,68 174 896,68 174 896,68 0,00 174 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 29 001,75 29 001,75 29 001,75 0,00 29 001,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 326,75 29 326,75 29 326,75 0,00 29 326,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 523 474,29 1 511 159,53 1 508 384,53 1 110 764,89 397 619,64 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 12 314,76 12 314,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 774,29 1 511 459,53 1 508 384,53 1 110 764,89 397 619,64 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 12 314,76 12 314,76 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 65 337,98 65 337,98 65 337,98 0,00 65 337,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 0,00 -3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 887,98 61 887,98 61 887,98 0,00 61 887,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 225,00 26 225,00 26 225,00 0,00 26 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 675,00 29 675,00 29 675,00 0,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 314 234,09 7 314 234,09 5 713 969,73 4 256 707,97 1 457 261,76 31 000,00 1 569 264,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 063,00 -2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 384,00 11 384,00 9 584,00 7 500,00 2 084,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 323 555,09 7 323 555,09 5 723 553,73 4 264 207,97 1 459 345,76 31 000,00 1 569 001,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 43 257,00 43 257,00 43 257,00 0,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 314,00 44 314,00 44 314,00 0,00 44 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 43 257,00 43 257,00 43 257,00 0,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 314,00 44 314,00 44 314,00 0,00 44 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 531 844,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 063,00 -1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 781,00 530 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 531 844,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 063,00 -1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 781,00 530 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 460 256,19 2 460 256,19 2 449 981,19 2 139 965,22 310 015,97 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 827,00 1 827,00 27,00 0,00 27,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 462 083,19 2 462 083,19 2 450 008,19 2 139 965,22 310 042,97 0,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 27 765,75 27 765,75 27 765,75 0,00 27 765,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 792,75 27 792,75 27 792,75 0,00 27 792,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 932 722,00 1 932 722,00 1 928 922,00 1 885 041,75 43 880,25 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 940 222,00 1 940 222,00 1 936 422,00 1 892 541,75 43 880,25 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 494 060,00 1 494 060,00 1 494 060,00 1 494 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 501 560,00 1 501 560,00 1 501 560,00 1 501 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 682 003,90 682 003,90 635 036,54 220 701,00 414 335,54 31 000,00 15 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 003,90 682 003,90 636 036,54 220 701,00 415 335,54 31 000,00 14 967,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 815,00 4 815,00 4 815,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 792 649,10 792 649,10 358 220,00 101 420,00 256 800,00 268 700,10 165 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 523,00 45 523,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 36 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829 472,10 829 472,10 358 220,00 101 420,00 256 800,00 268 700,10 202 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 306 470,00 306 470,00 260 470,00 101 420,00 159 050,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 470,00 306 470,00 260 470,00 101 420,00 159 050,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 300,00 71 300,00 71 300,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 165 729,00 165 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 823,00 36 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 552,00 202 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 91 067,00 91 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 982,00 34 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 049,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 45 125,00 45 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 966,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 932 648,00 8 932 648,00 1 217 522,00 614 603,00 602 919,00 561 600,00 7 153 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 708,00 15 708,00 378,00 378,00 0,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 948 356,00 8 948 356,00 1 217 900,00 614 981,00 602 919,00 561 600,00 7 168 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475,00 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 110 818,00 110 818,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 109 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 582,00 15 582,00 252,00 252,00 0,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 400,00 126 400,00 1 474,00 1 474,00 0,00 0,00 124 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 109 596,00 109 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 330,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 926,00 124 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229,00 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i  
zoologiczne oraz naturalne  
obszary i obiekty chronionej  
przyrody

przed zmianą 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne i  
zoologiczne

przed zmianą 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 180 312 594,79 94 666 369,51 64 130 094,09 30 536 275,42 17 565 330,41 9 790 909,07 569 758,18 3 900 811,52 50 599 768,36 44 597 554,58 11 480 883,21 0,00

zmniejszenie -23 588,00 -23 588,00 -21 225,00 0,00 -21 225,00 0,00 -2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 973,91 88 973,91 34 720,91 8 211,91 26 509,00 0,00 54 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 377 980,70 94 679 865,42 64 138 306,00 30 541 559,42 17 565 330,41 9 842 799,07 569 758,18 3 900 811,52 50 599 768,36 44 597 554,58 11 480 883,21 0,00

Strona 5 z 5

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnioctwo i łowiectwo 2 450,85 zł            -  zł               2 450,85 zł            

01095 Pozostała działalnośc 2 450,85 zł             -  zł                2 450,85 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 450,85 zł             2 450,85 zł            

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł         3 200,00 zł        334 671,08 zł         

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł         3 200,00 zł        334 671,08 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 471,08 zł         3 200,00 zł        334 671,08 zł         

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 036,00 zł           -  zł                68 036,00 zł           

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł             -  zł                4 618,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 618,00 zł             4 618,00 zł            

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 305,00 zł           -  zł                -  zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 305,00 zł           -  zł                -  zł                    

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 113,00 zł             -  zł                1 113,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 113,00 zł             -  zł                1 113,00 zł            

801 Oświata i wychowanie 276 641,36 zł         -  zł                276 641,36 zł         

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyknych lub 
materiałów ćwiczeniowych

276 641,36 zł         -  zł                276 641,36 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 641,36 zł         -  zł                276 641,36 zł         

852 Pomoc społeczna 86 593,00 zł           9 327,00 zł       95 920,00 zł          

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł             1 827,00 zł        7 308,00 zł            

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 0050.127.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 28 września 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 10



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 zł             1 827,00 zł        7 308,00 zł            

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 zł           7 500,00 zł        88 000,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 500,00 zł           7 500,00 zł        88 000,00 zł           

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                -  zł                612,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612,00 zł                -  zł                612,00 zł               

855 Rodzina 7 704 632,00 zł      126,00 zł           7 704 758,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 522,00 zł      -  zł                7 609 522,00 zł      

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 609 000,00 zł      7 609 000,00 zł      

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

522,00 zł                -  zł                522,00 zł               

85503 Karta Dużej Rodziny 1 644,00 zł             126,00 zł           1 770,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo -gminnym)ustawami

1 644,00 zł             126,00 zł           1 770,00 zł            

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

93 716,00 zł           -  zł                93 716,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 716,00 zł           -  zł                93 716,00 zł           

Razem 8 470 074,29 zł      12 653,00 zł      8 482 727,29 zł      

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 450,85 zł              -  zł                 2 450,85 zł             

01095 Pozostała działalność 2 450,85 zł               -  zł                 2 450,85 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 48,06 zł                    -  zł                 48,06 zł                  

4430 Różne opłaty i składki 2 402,79 zł               -  zł                 2 402,79 zł              

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł           3 200,00 zł         334 671,08 zł          

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł           3 200,00 zł         334 671,08 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 269,69 zł           -  zł                 277 269,69 zł          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 662,39 zł             -  zł                 47 662,39 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 539,00 zł               -  zł                 6 539,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                       3 200,00 zł         3 200,00 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 036,00 zł            -  zł                 68 036,00 zł           

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł               -  zł                 4 618,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,52 zł                  -  zł                 663,52 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,56 zł                    -  zł                 94,56 zł                  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 859,92 zł               -  zł                 3 859,92 zł              

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 305,00 zł             -  zł                 62 305,00 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 335,15 zł             -  zł                 35 335,15 zł            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 074,11 zł               -  zł                 6 074,11 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 865,71 zł                  -  zł                 865,71 zł                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 zł             -  zł                 10 400,00 zł            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł               -  zł                 5 000,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 zł               -  zł                 3 500,00 zł              

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł                  -  zł                 300,00 zł                 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 zł                  -  zł                 300,00 zł                 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 530,03 zł                  -  zł                 530,03 zł                 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 113,00 zł               -  zł                 1 113,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 113,00 zł               -  zł                 1 113,00 zł              

801 Oświata i wychowanie 276 641,36 zł           -  zł                 276 641,36 zł          

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.127.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 28 września 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 12



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyknych lub materiałów 
ćwiczeniowych

276 641,36 zł           -  zł                 276 641,36 zł          

4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 276 641,36 zł           -  zł                 276 641,36 zł          

852 Pomoc społeczna 86 593,00 zł            9 327,00 zł         95 920,00 zł           

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł               1 827,00 zł         7 308,00 zł              

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 zł               1 800,00 zł         7 200,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 zł                    27,00 zł              108,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 zł             7 500,00 zł         88 000,00 zł            

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 zł                  -  zł                 100,00 zł                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 zł             7 500,00 zł         68 600,00 zł            

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 805,86 zł               -  zł                 3 805,86 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 465,48 zł             -  zł                 11 465,48 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,00 zł               -  zł                 1 610,00 zł              

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,66 zł               -  zł                 1 788,66 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 630,00 zł                  -  zł                 630,00 zł                 

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                  -  zł                 612,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 zł                    -  zł                 12,00 zł                  

855 Rodzina 7 704 632,00 zł        126,00 zł            7 704 758,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 522,00 zł        -  zł                 7 609 522,00 zł       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 7 043 230,00 zł        -  zł                 7 043 230,00 zł       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 100,00 zł           -  zł                 153 100,00 zł          

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 686,64 zł             -  zł                 11 686,64 zł            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 555,00 zł           -  zł                 377 555,00 zł          

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 313,00 zł               -  zł                 4 313,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 522,00 zł               -  zł                 1 522,00 zł              

4260 Zakup energii 1 700,00 zł               -  zł                 1 700,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 6 126,36 zł               -  zł                 6 126,36 zł              

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł               -  zł                 1 000,00 zł              

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł               -  zł                 1 600,00 zł              

4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                  -  zł                 100,00 zł                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 365,98 zł               -  zł                 5 365,98 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 623,02 zł               -  zł                 1 623,02 zł              

85503 Karta Dużej Rodziny 1 394,00 zł               126,00 zł            1 520,00 zł              

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 370,00 zł               105,00 zł            1 475,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 zł                  18,00 zł              258,00 zł                 

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 13



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 zł                    3,00 zł                37,00 zł                  

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

93 716,00 zł             -  zł                 93 716,00 zł            

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 93 716,00 zł             -  zł                 93 716,00 zł            

Razem 8 470 074,29 zł        12 653,00 zł       8 482 727,29 zł      

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 14



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.127.2023 
Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 28 września 2023 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75011 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 230/2023 z dnia 12 września 2023 r. (pismo  
WF-I.3112.9.34.2023 z dnia 14.09.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 3 200,00 zł  
z tytułu zwiększenia dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających z 
ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego ( tj. na archiwizację/konserwację ksiąg USC). 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 333,91 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 223/2023 z dnia 07 września 2023 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.17.72.2023 z dnia 11.09.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 1 057,00 zł  
z  przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 852 rozdział 85216 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 225/2023 z dnia 07 września 2023 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.17.73.2023 z dnia 11.09.2023 r.) zmniejsza się plan dochodów w § 2030 o kwotę 1 063,00 zł 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy  
o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Zgodnie decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 248/2023 z dnia 21 września 2023 r. (pismo Nr WF-
I.3112.17.78.2023 z dnia 22.09.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 1 827,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 
zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2023 z dnia 02 sierpnia 2023 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.17.62.2023 z dnia 02.08.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 7 500,00 zł  
z  przeznaczeniem na organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy 
o pomocy społecznej. 
 
Dział 854 rozdział 85415 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 145 z dnia 12 września 2023 r. (pismo Nr WF-
I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 36 823,00 zł 
przeznaczone na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Płońsk 
w formie stypendium i zasiłków szkolnych. 
 
 

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 15



2 

Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2023 z dnia 14 września 2023 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.34.2023 z dnia 14.09.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 126,00 zł z  
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 
ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 15 582,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy, 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez 
Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2023 dnia 12 września 2023 r. (pismo WF-
I.3112.9.34.2023 z dnia 14.09.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3 200,00 zł z przezna-
czeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego ( tj. na archiwiza-
cję/konserwację ksiąg USC). 
 
Dział 750 rozdział 75022 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Biura Rady zwiększa się plan 
wydatków w § 4220 o kwotę 2 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych do Biura Rady. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 2 200,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 75022. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo - 
płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 279,10 zł, 
 § 4850 o kwotę 54,81 zł. 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom 
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się 
zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 3020 o kwotę 300,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4270 o kwotę 800,00 zł (SP Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków: 
 § 4360 o kwotę 800,00 zł (SP Nr 3), 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłat telekomunikacyjnych. 
 
 

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 16



3 
 

Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 4 325,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4260  
o kwotę 4 000,00 zł i w § 4360 o kwotę 325,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług 
telekomunikacyjnych oraz zakup energii w Przedszkolu Nr 4.(Zmian dokonuje się w ramach dotacji na 
wychowanie przedszkolne). 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 3 450,00 zł (Stołówka SP Nr 4) oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 3020 o kwotę 300,00 zł (Stołówka SP Nr 3) i w § 4300 o kwotę 3 450,00 zł (Stołówka  
SP Nr 4)  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu odzieży ochronnej dla pracowników, pokrycie 
kosztów deratyzacji i dezynsekcji pomieszczeń stołówki i dowóz obiadów dla dzieci do budynku „B”. 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 223/2023 z dnia 07 września 2023 r. (pismo Nr WF-
I.3112.17.72.2023 z dnia 11.09.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4130 o kwotę 1 057,00 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 852 rozdział 85216 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 225/2023 z dnia 07 września 2023 r. (pismo Nr WF-
I.3112.17.73.2023 z dnia 11.09.2023 r.) zmniejsza się plan wydatków w § 3110 o kwotę 1 063,00 zł 
przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 248/2023 z dnia 21 września 2023 r. (pismo Nr WF-
I.3112.17.78.2023 z dnia 22.09.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 1 800,00 zł i w § 4210  
o kwotę 27,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 188/2023 z dnia 02 sierpnia 2023 r. (pismo Nr WF-
I.3112.17.62.2023 z dnia 02.08.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 7 500,00 zł  
z przeznaczeniem na organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy 
o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 3290 o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4370  
o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie dożywiania dzieci z Ukrainy uczęszczających do szkół  
i przedszkoli. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską 
w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 854 rozdział 85412 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się plan wydatków w § 4220 o kwotę 8 700,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 8 700,00 zł z przeznaczeniem na wywóz odpadów, nieczystości płynnych oraz transport – wydatki 
związane z pobytem dzieci i młodzieży z Ukrainy z pobytem w Ośrodku Edukacji, Profilaktyki i Integracji 
Społecznej Gminy Miasto Płońsk w Goszczycach Średnich. 

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 17



4 

 
Dział 854 rozdział 85415 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 145 z dnia 12 września 2023 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3240 o kwotę  
34 982,00 zł oraz w § 3260 o kwotę 1 841,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Płońsk w formie stypendium i zasiłków szkolnych. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2023 z dnia 14 września 2023 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.20.34.2023 z dnia 14.09.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 18,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 105,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Kracie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 15 330,00 zł, 
 § 4740 o kwotę 210,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 42,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy, zgodnie z ustawą z dnia  
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską  
w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Odpadów, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej  zmniejsza się plan wydatków w § 4300 (odławianie bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk) o kwotę 6 300,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 
(usługi weterynaryjne - udzielenie doraźnej pomocy kotom wolnożyjącym)  o kwotę 6 300,00 zł. 
 
Dział 925 rozdział 92504 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora do spraw obsługi targowisk 
zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 750,00 zł i w § 4220 o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększa się 
plan wydatków w § 4300 o kwotę 1 750,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych celem bieżącego 
funkcjonowaniu Mini Zoo. 
 

Id: 38F2107B-C95B-4DA3-96EA-69FCE24745FD. Podpisany Strona 18


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




